Nominal (Rp)

(%)

Modal Dasar 15.000.000.000 3.000.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor:
1. PT Indomobil Sukses International Tbk 5.306.281.914 1.061.256.382.800 91,97
2. PT Indomobil Manajemen Corpora 5.000 1.000.000 0,00
3. Masyarakat 463.263.086 92.652.617.200 8,03
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 5.769.550.000 1.153.910.000.000 100,00
Saham Dalam Portepel 9.230.450.000 1.846.090.000.000

PT Indomobil Sukses International Tbk (IMSI) sebagai pemegang saham utama Perseroan
yang memiliki 91,97% saham dari jumlah modal ditempatkan dan disetor dalam Perseroan,
akan melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya dalam PUT III sebanyak
2.653.140.957 (dua miliar enam ratus lima puluh tiga juta seratus empat puluh ribu sembilan
ratus lima puluh tujuh) HMETD. Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam PUT III
ini dilaksanakan seluruhnya oleh Pemegang Saham Perseroan, maka struktur permodalan
dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PUT III secara proforma
adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Dengan Nilai Nominal Rp200,- Setiap Saham

Keterangan
Sebelum PUT III Setelah PUT III

Jumlah saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
% Jumlah saham

Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
%

Modal Dasar 15.000.000.000 3.000.000.000.000 15.000.000.000 3.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor:

1. PT Indomobil Sukses International Tbk 5.306.281.914 1.061.256.382.800 91,97 7.959.422.871 1.591.884.574.200 91,97

2. PT Indomobil Manajemen Corpora 5.000 1.000.000 0,00 7.500 1.500.000 0,00

3. Masyarakat 463.263.086 92.652.617.200 8,03 694.894.629 138.978.925.800 8,03

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 5.769.550.000 1.153.910.000.000 100,00 8.654.325.000 1.730.865.000.000 100,00

Saham Dalam Portepel 9.230.450.000 1.846.090.000.000 6.345.675.000 1.269.135.000.000

Dengan memperhatikan bahwa jumlah Saham Baru yang diterbitkan dalam PUT III ini
berjumlah sebanyak-banyaknya 2.884.775.000 (dua miliar delapan ratus delapan puluh
empat juta tujuh ratus tujuh puluh lima ribu) saham, maka Pemegang Saham yang tidak
melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru yang ditawarkan dalam PUT III ini
sesuai HMETD-nya akan mengalami penurunan persentase kepemilikan sahamnya (dilusi)
maksimum sebesar 33,33% (tiga puluh tiga koma tiga tiga persen).
Dengan asumsi bahwa seluruh HMETD dilaksanakan, jumlah saham Perseroan yang
dikeluarkan akan sebanyak-banyaknya berjumlah 8.654.325.000 (delapan miliar enam ratus